SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 172/TB-TPST  Tp. Sóc Trăng, ngày 30 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 năm 2021

Căn cứ Thông báo số 56/TB-UBND, ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày Lễ, Tết năm 2021.

Căn cứ Công văn số 1843/UBND-VX, ngày 28/8/2021 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về việc cán bộ, công chức, viên chức, người lao động hạn chế ra khỏi nhà

trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng 9.

Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo việc nghỉ Lễ

Quốc khánh 02 tháng 9, cụ thể như sau:

1. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên được nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng 9

từ ngày 02/9/2021 (thứ Năm) đến hết ngày 05/9/2021 (Chủ Nhật).

2. Phân công trực, đảm bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ phát sinh.

3. Cán bộ, viên chức, người lao động hạn chế ra khỏi nhà trong thời gian

nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng 9 để chung tay phòng, chống dịch Covid-19.

4. Thực hiện treo cờ Tổ quốc theo Thông báo số 56/TB-UBND, ngày

15/12/2020 của UBND tỉnh Sóc Trăng.

Trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo đến cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- HT, PHT;

- Trưởng các bộ phận;

- Các TTCM, TTVP;

- GV, NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy